



पुलिस तकनीकी सेवायें मुख्यालय, उत्तर प्रदेश

8वाँ तल, टावर-4, पुलिस मुख्यालय, अमर शहीद पथ, गोमतीनगर विस्तार, लखनऊ -226002

E-mail : tshq@up.nic.in

पत्र सं0-TS-CCTNS-18/2012 (VII)

दिनांक: May 05, 2020

E-TENDER NOTICE

Registered Tenders on behalf of Additional Director General of Police, Technical Services HQ, UP Police, Lucknow were invited through e-tender notice for the Equipment / Services shown below:-

S. N.	District	Work Contract Name	COST	Earnest Money (INR)	Tender Fees (INR) + 18% GST	Work Completion Time
1	2	3	4	5	6	7
1	Lucknow	13 Resources for CCTNS	Rs. 3,20,00,000.00 (Rupees Three Crore Twenty Lakh only)	Rs. 3,20,500.00 (Rupees Three Lakh Twenty Thousand Five Hundred only)	Rs. 25,000.00 + Rs 4500 (18% GST) = 29,500 (Rupees Twenty Nine Thousand Five Hundred only)	ACCORDING TO CONDITIONS

Bid Documents are available on the website <http://etender.up.nic.in> from 14-05-2020 to 03-06-2020 E-Bids can be upload Up to 03-06-2020 at 12:00 Technical bid will be opened on 05-06-2020 at 14:00.

The above should be read and understood in the same way. Detailed information can be viewed and read on <https://etender.up.nic.in>, <https://uppolice.gov.in> website, and contacted through email tshq@up.nic.in.


05/05/2020
SP, SCRB

U.P., Lucknow



पुलिस तकनीकी सेवायें मुख्यालय, उत्तर प्रदेश

8वाँ तल, टावर-4, पुलिस मुख्यालय, अमर शहीद पथ, गोमतीनगर विस्तार, लखनऊ -226002

e-mail : tshq@up.nic.in

पत्र सं0-टीएस-सीसीटीएनएस-18/2012 (VII)

दिनांक: मई 05, 2020

ई-निविदा सूचना

अपर पुलिस महानिदेशक, तकनीकी सेवायें, मुख्यालय उत्तर प्रदेश लखनऊ की ओर से प्रजीकृत निविदादाताओं से ई-टेंडरिंग के माध्यम से नीचे दर्शाये गये उपकरण / सर्विसेज हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है।

क्र0 सं0	जनपद का नाम	कार्य का नाम	लागत (रु0 में)	धरोहर धनराशि (रु0 में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु0) + 18% GST	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1	2	3	4	5	6	7
1	लखनऊ	CCTNS हेतु 13 रिसोर्सेस	Rs. 3,20,00,000.00 (रु0 तीन करोड़ बीस लाख मात्र)	Rs. 3,20,500.00 (रु0 तीन लाख बीस हजार पाँच सौ मात्र)	Rs. 25,000.00 + Rs 4500 (18% GST) = 29,500 (रु0 उनतीस हजार पाँच सौ मात्र)	शर्तें लागू

बिड डाक्यूमेण्ट वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 14-05-2020 से 03-06-2020 तक उपलब्ध हैं जो कि दिनांक: 03-06-2020 को समय 12:00 बजे तक अपलोड किये जा सकते हैं। इसकी तकनीकी बिड दिनांक: 05-06-2020 को समय 14:00 बजे खोली जायेगी।

निविदा से सम्बन्धित अधिक जानकारी वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध है।


05/05/2020
पुलिस अधीक्षक,
राज्य अपराध अभिलेख ब्यूरो,
उ0प्र0, लखनऊ